
    منطق و عقلانیت لازمه رسیدن به صلح است

  

حجت الاسلام زینالعابدین، اندیشمند اسلامی از کشور نپال با تاکید بر ضرورت برقراری اتحاد اسلامی

میان مسلمانان، منطق و عقلانیت را لازمه رسیدن به صلح عنوان کرد.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، حجت الاسلام زین العابدین، اندیشمند اسلامی از

کشور نپال در وبینار سیو ششمین کنفرانس وحدت اسلامی، برگزاری این کنفرانس را به دلیل انتقال

تجربیات میان علما، بزرگان و نخبگان و جوانان بسیار مفید خواند و اظهار داشت: هیچ فرقه، مکتب و

مذهبی نمیتواند نیاز و وجوب اتحاد اسلامی را انکار کند.

وی با اشاره به پیشرفتهای دنیای امروز در زمینه تكنولوژی گفت: امروز با وجود امکان برگزاری

نشستهای مجازی ما نیز میتوانیم در رابطه با اتحاد اسلامی یک دیتا سرور داشته باشیم و از این

تکنولوژی برای جوانان و نخبگان مسلمان استفاده کرده و این امکان را در اختیار آنها قرار دهیم.

این عالم مسلمان تصریح کرد: این مهم، زمانی حاصل میشود که ما در زمینه حقانیت دین اسلام و مکتب



اهل بیت(ع) و دین پیامبر اسلام(ص) با یکدیگر متحد باشیم.

وی از منطق، عقلانیت، سخن گفتن بر پایه دلیل و سکوت در برخی مواقع به عنوان لازمه رسیدن به صلح نام

برد و گفت: زمانی که ما در کلیات با یکدیگر اتحاد داریم، چرا باید اختلاف در جزئیات را پررنگ

کنیم؟

زینالعابدین در ادامه از قرآن و اهل بیت به عنوان الگوی اتحاد نام برد و اظهار داشت: ما به خاطر

قرآن و اهل بیت که مورد قبول همه مسلمانان است، باید با یکدیگر متحد شده و از تفرقه و تنازع

پرهیز کنیم.

وی با بیان این که در جریان فتح مکه، پیامبر، دنبال بهانهای برای بخشش کفار بودند، خاطرنشان

کرد: تفرقه یک سیاست انگلیسی است و دشمن میخواهد ما را متفرق سازد.

  

وی ادامه داد: اگر کشورهای مسلمان با یکدیگر متحد بودند، ظلمی که امروز علیه مسلمانان و فلسطین

میشود، انجام نمیگرفت.

این عالم اهل نپال با اشاره به انفجار در مساجد، گفت: مسجد جای انفجار نیست، چه مسجد شیعه باشد و

چه سنی. زمانی که هندوها در مورد کشورهای اسلامی صحبت میکنند، میگویند شما به خودتان رحم

نمیکنید و ما هیچ جوابی در پاسخ نداریم.

وی در پایان سخنان خود، جوانان را به اتحاد فراخواند و تاکیدکرد: شما باید ارزش اسلام و مسلمانان

را به دنیا اثبات کنید.
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